
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                            wielce zaszczyceni przedstawiamy 

                 Obiady weselne w Starym Młynie 

 
 

Zapraszamy do odkrycia magii Starego Młyna w Brzeźnicy, gdzie szumiąca woda tworzy 
romantyczną atmosferę bliskości natury, a stylowe wnętrza sprawiają, że marzenia stają 
się rzeczywistością.  Jeśli marzysz o wyjątkowym przyjęciu w otoczeniu zieleni i historii 
– z przyjemnością pomożemy spełnić to marzenie. 

W cenie obiadu weselnego oferujemy Państwu 

❖ bezpłatny parking 
❖ klimatyzowaną salę 

Polecamy 

❖ zakup eleganckich voucherów upominkowych w podzięce dla Rodziców 
❖ skorzystanie z naszej bogatej oferty win regionalnych 
❖ wynajem złotych podtalerzy 

W osobnym pliku z radością przedstawiamy nasze wyjątkowe Menu Obiadu Weselnego, 
stworzone z pasją i dbałością o najdrobniejsze szczegóły, łączące tradycję z 
nowoczesnością. Tworzymy kuchnię z wielką pasją i z najwyższą starannością.  

Używamy tylko sezonowych składników najwyższej jakości, ekologicznych i 
rzemieślniczych, zapewniających bogactwo smaków i aromatów.  

 



 
 
 
 
 
 
 
 
Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom naszych Par oferujemy możliwość nastrojowych 
zaślubin w plenerze w pięknej scenerii. 

Zaślubiny odbywają się pod rustykalną drewnianą pergolą ślubną o lekkiej, otwartej 
konstrukcji, stojącą w ogrodzie pełnym zieleni, kwiatów i eleganckich alejek. Pergola 
pomieści do 50 białych rustykalnych krzeseł dla Gości, miejsca siedzące dla Pary Młodej 
i stół dla urzędnika stanu cywilnego, celebranta lub pastora – w zależności od 
charakteru ceremonii. 

Konstrukcja pergoli umożliwia dowolną aranżację dekoracyjną – można zawiesić na niej 
zwiewne tkaniny, kompozycje kwiatowe, girlandy świetlne lub inne dodatki według 
własnych upodobań. To przestrzeń, która dostosowuje się do marzeń – idealna na 
niezapomniane „tak”. 

 
 

  

❧ Informacje organizacyjne 

 

Przyjęcia obiadu weselnego trwają 3 godziny. 

Przyjęcia w sezonie letnim są organizowane na dużej sali bankietowej przy okrągłych 
stołach. W budynku głównym obiady są przy stołach prostokątnych tylko do 
maksymalnie 50 osób. 

Ceny dla dzieci kształtują się następująco: powyżej 7 lat 100% ceny, od 3 do 7 lat 50% 
ceny, do lat 3 gratis. 

Przedstawione propozycje są gotowymi zestawami serwowanymi w formie biesiadnej,  
a menu te można modyfikować.  


